
UCHWAŁA NR 97/XV/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) i art. 212 ust. 1, art. 235 ust. 1 i 3 oraz art. 236 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, które polegają 
na zmniejszeniu dochodów bieżących o kwotę 92.291,70 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, które polegają na:

1) zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę 75.000,00 zł;

2) zmniejszeniu wydatków bieżących o kwotę 17.291,70 zł.

3. Dokonuje się zmiany w planie przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3, która polega na 
zmniejszeniu przychodów z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów o kwotę 963.756,36 zł.

4. Zmiany przedstawione w ust. 1 i 2 powodują, że w budżecie na 2015 rok:

1) plan dochodów wynosi: 22.989.169,44 zł;

2) plan wydatków wynosi: 22.049.686,76 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 7297A74B-324B-422A-A602-8791F2F8AFBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 97/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Dział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2172,80

w tym dochody bieżące: - 2172,80
- wpływy z różnych dochodów - 2172,80

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 105339,00 -
w tym dochody bieżące: 105339,00 -
- subwencje ogólne z budżetu państwa
część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

105339,00 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 7000,00
w tym dochody bieżące: - 7000,00
- wpływy z usług (wpłaty za wyżywienie) - 7000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - 3874,50
w tym dochody bieżące: - 3874,50
- wpływy z różnych opłat - 3874,50

razem dochody: 105339,00 13047,30

Id: 7297A74B-324B-422A-A602-8791F2F8AFBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 97/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1038756,36 -

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1038756,36 -
wydatki majątkowe 1038756,36 -
w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 1038756,36 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 2172,80
75023 Urzędy gmin - 2172,80

wydatki bieżące jednostek budżetowych - 2172,80
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

- 2172,80

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 105339,00 17000,00
80101 Szkoły podstawowe 105339,00 -

wydatki bieżące jednostek budżetowych 105339,00 -
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

105339,00 -

80104 Przedszkola - 10000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 10000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

- 10000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 7000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 7000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

- 7000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

- 68874,50

90002 Gospodarka odpadami - 55000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 55000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

- 55000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10000,00
wydatki bieżące jednostek budżetowych 10000,00
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

10000,00

90095 Pozostała działalność - 3874,50
wydatki bieżące jednostek budżetowych - 3874,50
w tym wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych

- 3874,50

razem wydatki 1144095,36 88047,30

Id: 7297A74B-324B-422A-A602-8791F2F8AFBE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 97/XV/2015

Rady Gminy Miedźno

z dnia 15 grudnia 2015 r.

Paragraf Nazwa Zmniejszenie
Przychody 963756,36

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 963756,36

Id: 7297A74B-324B-422A-A602-8791F2F8AFBE. Podpisany Strona 1




